Oficio nº 814/2010 – GP

Sorriso - MT, em 17 de novembro de 2010.

A Senhora

VIVYANE MARIA CENI BEDIN

Secretária Municipal de Ação Social

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.
Senhora Secretária,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação n° 269/2010, relativo à matéria aprovada na 04ª Sessão Itinerante do dia 16 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES
Presidente